
Branschorganisationen för  
ett friskare Sverige



ÄR DET  
DAGS FÖR NYA 
UTMANINGAR?

Ta din karriär som  
massageterapeut till nästa nivå!

Våra vidareutbildningar erbjuder dig 
chansen att fördjupa dina kunskaper och 
utöka din kompetens inom områden som 
ortopedisk medicin, avancerad manuell 

medicin, triggerpunkter, och mycket mer. 

LINKÖPING
Roxviksgatan 8A
582 73 Linköping 

MALMÖ
Johanneslustg. 12A
212 28 Malmö

STOCKHOLM
Gustavslundsv. 151H
167 51 Brommabergqvistutbildningar.se

Ditt arbete gör stor skillnad!
Tack vare dig får människor starkare kroppar och bättre hälsa, goda relationer och ett sundare liv. Du som 

ger behandlingar, är PT, coach eller kostrådgivare bidrar till ett samhälle där vi mår bättre, undviker skador 

och tar hand om varandra. Heja dig!

Men det finns också utmaningar. 

Det är en bransch med oskyddade 

yrkestitlar och snåriga regler, som 

brottas med bland annat oseriösa 

aktörer. Så hur mycket du än  

bidrar så finns det större frågor 

som är svåra att driva på egen 

hand. Det är därför vi finns. 

Med stöd och kunskap 

bidrar Kroppsterapeu-

ternas Yrkesförbund 

aktivt till våra med-

lemmars utveckling 

och framgång 

för ett hållbart 

yrkesliv. Vad 

innebär det? 

Eftersom du 

som yrkesutövare 

är fokuserad på din egen 

verksamhet tar vi vårt 

ansvar genom att lyfta 

viktiga frågor för att stärka hela branschen. Vi arbetar 

aktivt med att skapa bättre förutsättningar för dig som 

medlem genom att bl a erbjuda marknadens bästa och 

mest anpassade försäkringar, opinionsbildning, goda 

samarbeten och ett väletablerat nätverk. 

Du får bland annat ta del av föreläsningar, relevant 

omvärldsbevakning och nya rön. Vi är också glada över 

att välkomna stödmedlemmar som delar vårt mål om 

ett hälsosammare Sverige. Ditt stöd betyder att vi har 

medel att stötta forskning och sprida kunskap om vikten 

av friskvård och hälsa – ett arbete som inte bara gynnar 

våra medlemmar utan också dina grannar, vänner och 

din familj. 

Min passion som generalsekreterare är att stärka vår ge-

menskap och att erbjuda ett starkt förbund och visa vil-

ken skillnad vi kan göra tillsammans. Vi tror på livskraft, 

mod och glädje. Tillsammans skapar vi en bättre framtid 

– för våra medlemmar, för branschen och för ett friskare 

Sverige. Varmt välkommen till Kroppsterapeuterna!

Desiree Blomberg 

Generalsekreterare, Kroppsterapeuterna



VI  GER VÅRA ÅTERFÖRSÄLJARE 45% MARGINAL

VILL DU BLI  EN AV OSS?
REGISTRERA DIG PÅ MARIAAKERBERG.COM

Kroppsterapeuterna är:
• Akupressörer

• Aromaterapeuter

• Ayurvediska  

hälsorådgivare

• Ayurvediska  

massageterapeuter

• Coacher

• Ekologiska hudvårdstera-

peuter

• Friskvårdsmassörer

• Hudterapeuter

• Hälsocoacher

• Kinesiologer

• Kostrådgivare

• Massörer

• Massageterapeuter

• Medicinska fotterapeuter

• Medicinska  

massageterapeuter

• Näringsterapeuter inkl  

Örtterapeuter och  

Naturterapeuter

• Pilatesinstruktörer

• PT/personliga tränare

• Rosenrörelseinstruktörer

• Rosenterapeuter

• Shiatsuterapeuter

• SPA-terapeuter

• Taktilterapeuter

• Yogalärare

• Yogamassageterapeuter

• Zonterapeuter/Reflexologer



• Personlig medlemsservice – tillgång till 
en bemannad och engagerad medlems-
service 

• Rådgivning – få proffsig vägledning för 
att hantera yrkesmässiga utmaningar.

• Företagarstöd – praktiskt stöd för dig 
som driver eller vill starta eget företag.

• Juridisk rådgivning – experthjälp i  
juridiska frågor som rör din verksamhet.

• Miljö- och hälsoskyddsrådgivning 
– stöd i att utveckla och förbättra egen-
kontrollen.

• Event – delta i mässor och branschunika 
träffar.

• Marknadens bästa och mest prisvärda 
ansvar- och behandlingsskadeförsäkring.

• Nätverket för Hälsa – ett dynamiskt 
forum för erfarenhetsutbyte och samarbete 
över yrkesgränser.

• Digitala föreläsningar – kunskap som 
stärker dig och ditt företagande.

• Etiskt råd – stöd och vägledning i etiska 
frågor och dilemman.

• Kroppsterapeuternas stipendium – en 
möjlighet för ny kunskap och kompetens.

• Digital medlemstidning – bransch-
nyheter och trendspaning direkt till din 
inbox.

• Centrala avtal – fördelaktiga avtal med 
leverantörer, exempelvis bokningssystem 
och ekonomitjänster.

Det här får du som  
medlem i Kroppsterapeuterna

Behöver du stöd eller vägledning?  

Ring vår personliga medlemsservice på 08 32 80 00  

eller mejla info@kroppsterapeuterna.se!



Väx som människa
Väx som terapeut

Utbilda dig till  
helkroppsreflexolog/zonterapeut
Deltid, 8 kurstillfällen

Bli friskvårdsmassör 
Lär dig en helkroppsmassage med holistiskt tänk
Deltid under ca 3 månader

2-dagars vidareutbildning  
i reflexologisk ryggbehandling
För alla terapeuter som behandlar ryggar 

Vår lokal ligger lantligt strax utanför Göteborg. Du kan bo 
över i vår lokal för en billig penning under kursen

kairon.se • 0709-66 02 33

Som medlem i Kroppsterapeuterna är du en del av 

en seriös och professionell aktör inom friskvårds-

sektorn. Vi samlar många yrkeskategorier inom 

friskvård, vilket gör oss till en trovärdig och res-

pekterad part i diskussioner och förhandlingar som 

påverkar branschen och våra medlemmars framtid.

Vi deltar aktivt i nationella projekt tillsammans med 

bland andra Folkhälsomyndigheten och Karolinska 

Institutet för att främja folkhälsan. Genom våra 

medlemmar representerar vi bland annat kvinnliga 

småföretagare på Regeringskansliet, där vi lyfter 

viktiga frågor som rör småföretagande och jäm-

ställdhet.

Tillsammans med organisationer som Småföreta-

garna och andra förbund arbetar vi för bättre villkor 

för branschens aktörer. Vi är också en betydande 

förhandlingspartner gentemot olika tredjeparts-

aktörer, som till exempel bokningstjänster och 

friskvårdsportaler där vi bevakar våra medlemmars 

intressen och säkerställer rättvisa villkor.

Ett starkt opinionsarbete  
för våra medlemmars framtid



Madelene Lööw arbetar som livsstilscoach och när hon gav 
sig ut i arbetslivet för ett drygt år sedan var det en självklarhet 
att bli medlem i Kroppsterapeuterna. 

– Jag fick tips om Kroppsterapeuterna på min utbildning  
och det kändes som ett bra forum för mig som nystartad.  

Att kunna ha ett utbyte med andra kollegor i branschen 
vägde tungt, men också försäkringsmässigt och att 
 Kroppsterapeuterna erbjuder bra utbildningar, säger hon. 

Vad är det roligaste med att arbeta som livsstilscoach?

– Att få hjälpa människor att leva sitt bästa liv utifrån deras 
förutsättningar. Jag har alltid haft ett intresse för kost och 
hälsa och studerar även till dietist. Min förhoppning är att jag 
i framtiden kan erbjuda en bra kombination av friskvård och 
klinisk hjälp.

Sofia Waesterberg är, förutom svensk mästare i handboll, 
personlig tränare och zonterapeut. I den rollen möter hon allt 
från elithockeyspelare till 90-åringar som vill bevara sin styrka 
och självständighet.

– Att få följa människors process är det absolut roligaste, 
oavsett om det är en elitidrottare eller en äldre person som vill 
bevara sin styrka och rörlighet, säger hon. 

Som medlem i Kroppsterapeuterna ser hon potentialen i sam-
verkan med andra medlemmar.

– En PT kan ha stort värde av att samarbeta med en som 
jobbar med exempelvis massage. Samverkan är ett utmärkt 
sätt att utveckla sig och om jag utvecklar mig och sam  arbetar 
med andra kan jag ju hjälpa mina kunder ännu bättre. Dessut-
om jobbar vi i en konkurrensutsatt bransch och förbundet ger 
också möjlighet att utvecklas i sitt företagande.

Ninnie Persson arbetar som massör i Göteborg, på Erik 
Dahlbergskliniken. I över 35 år har hon hjälpt sina klienter att 
bli fria från smärta med hjälp av massage och mobili seringar. 
Nästan lika länge som hon har varit yrkesverksam har hon varit 
medlem i Kroppsterapeuterna. 

– Jag har varit med i 30 år, till och med innan det hette 
Kroppsterapeuterna. Jag tycker att det är bra att vara medlem 
i en organisation där man hittar sina kollegor i yrket och även 
människor som arbetar runt det yrket man själv är verksam i. 
Man får information, utbildningar och även om jag har arbe-
tat i 35 år hittar jag fortfarande något som känns nytt, säger 

Ninnie.

Vad är det roligaste med ditt yrke?

– Jag jobbar med rehabiliterande behandling och det 
roligaste är att göra folk nöjda och glada och fria från smärta. 
Det är enormt stimulerande. Jag är ju 65 år nu och då kommer 
frågan om jag ska gå i pension, men jag säger att jag kommer 
sluta den dagen jag inte tycker det är roligt länge. Och jag 
älskar fortfarande att gå till jobbet varje dag!

Alexander Davidell har arbetat som massageterapeut i 33 år. 
Att få arbeta med människor och göra deras vardag bättre var 
det som drog honom till yrket och han brinner lika mycket för 
det i dag. 

– Det är så många nivåer. Det är inte bara behandling av 
muskulatur utan det sitter ihop med psyket och hur man mår 
som människa. Att få hjälpa människor med deras problem 
och kanske lösa dem genom massage är väldigt givande. 
Man hittar vägar till både kroppslig och psykisk hälsa, säger 
Alexander. 

Efter att ha bott i Schweiz i 15 år kom Alexander tillbaka till 
Sverige 2004. Sedan dess har han varit medlem i Kroppstera-
peuterna. 

– Jag tycker att man som massageterapeut ska vara anslu-
ten till förbundet. De arbetar för oss och värnar våra intressen. 
Sedan finns det ju en försäkring med medlem skapet som inte 
heller är så dum att ha!

”Ett värde i  
att  samarbeta”

”Fick tips redan  
på utbildningen”

”En självklarhet  
att vara med”

 ”Har varit  
med i 30 år”

”Man hittar vägar till både 
kroppslig och psykisk hälsa”

”Att få hjälpa människor att 
leva sitt bästa liv utifrån 
deras förutsättningar.”

Det här säger våra medlemmar

”...ger också möjlighet  
att utvecklas...”



Spectro Analytic Irradia AB, Fagerstagatan 9, 163 53 Spånga, Telefon: 08 - 767 27 00

Under Irradias kurser och kostnadsfria webinar kan du lära dig  
från terapeuter inom friskvård för människa och djur  

hur du använder Irradias lasrar för en optimal behandling. 
 

www.irradia.se  

MINSKA SMÄRTA OCH INFLAMMATION  
MED MEDICINSK LASER    

Rikta din smartphonekamera mot QR-kod och klicka på länken  
så kommer du direkt till vår kurssida! 

 
 
 
 
 
 
 
 

Alternativt kan du besöka  
www.irradia.se/kurser för att få mer information.  

Varmt välkommen!
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Kunskap är makt
Kroppsterapeuterna arbetar för kompetens-

utveckling där vi uppmanar och uppmuntrar  

våra medlemmar till vidareutveckling. 
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Bli medlem redan i dag!  

www.kroppsterapeuterna.se/medlemskap

Kroppsterapeuternas Yrkesförbund
Telefon: 08-32 80 00 

E-post: info@kroppsterapeuterna.se

Hemsida: www.kroppsterapeuterna.se

Webbtidning: www.kropps.se

stensund.se/utbildningar/

Utbilda dig till Hälsocoach 
eller hälsoinspiratör


